
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«27» июля 2015 г.                       № 1060 
 

О переводе жилого помещения 
в нежилое помещение 

Рассмотрев заявление Козик Марины Викторовны И документы к нему, в 
том числе свидетельство о государственной регистрации права от 25.12.2014 г.    
38 АЕ 616394, технический паспорт жилого помещения (квартиры) от 
03.02.2004г., технический паспорт на здание многоквартирный жилой дом от 
26.03.2015 г., проект реконструкции жилого помещения под нежилое помещение, 
выполненный Обществом с ограниченной ответственностью «СтройПроект» 
(шифр 006-15-АС), свидетельство о допуске к определенному виду или видам 
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального 
строительства № СРОСП - П -01075.1-16042012, руководствуясь статьями 22, 23 
Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 28, 42 Устава 
муниципального образования - «город Тулун», администрация городского округа 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Перевести жилое помещение общей площадью 30,9 кв.м., расположенное 
по адресу: Иркутская область, город Тулун, улица Ломоносова, д. 13 кв. 52, в 
нежилое помещение. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства Комитета жилищно - 
коммунального хозяйства администрации городского округа в течение трех 
рабочих дней со дня издания настоящего постановления выдать либо направить 
по адресу, указанному в заявлении Козик М.В. уведомление о переводе жилого в 
нежилое помещение по форме, утвержденной постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10.08.2005 г. № 502 «Об утверждении формы 
уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в 
нежилое (жилое) помещение». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
www.tulunadm.ru  

http://www.tulunadm.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющую обязанности председателя Комитета жилищно-коммунального 
хозяйства администрации городского округа Пономареву Л.Н. 

Мэр городского округа                              Ю.В.Карих 


